

Schedule XLV Form N.134.

MM 6155 (56)

P.W.D.

राज कोमल सिंह

पोली भूजग रौत से के लुआदीय (चाराहा)

राज कोमल सिंह के लुआदीय-2 DIVISION

राज कोमल सिंह के लुआदीय-2 SUB DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB. No 3 110-1655

कार्यपत्र
3/3/2010

Abstract of Cost

Sch. XIV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
1. providing & fixing Bench mark & pillar.					
vide TMBP item no -					
Qty: 5.60 @ Rs 1802.81					Rs = 9011.20
2. Clearing & grubbing of road land etc all Complete.					
vide TMBP item no -					
Qty: 0.595100 @ Rs 98772.70					Rs = 28776.00
3. Dismantling of existing structure etc all Complete.					
vide TMBP item no -					
Qty: 115.36 m ³ @ Rs 229.28					Rs = 26450.00
4. Dismantling of existing RCC etc all Complete					
vide TMBP item no -					
(RCC m/s)					
Qty: 24.10 m ³ @ Rs 460.29					Rs = 11092.00
5. (ii) RCC -					
Qty 16.38 m ³ @ Rs 1122.67					Rs = 18389.00
6. Construction of embankment with approved materials etc all Complete.					
vide TMBP item no -					
Qty: 1787.50 m ³ @ Rs 114.70					Rs = 205026.00
7. Construction of embankment with material obtained from borrow pits.					

(Continuation)

Sch. XLV- Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
23 19 providing RCC pipe NPS for Cumert etc all complete.					
vide TMSP - item no -					
@ 15.00m @ 4066.82				RS	61002.00
24 20 providing pointing with cm (1:3) in prime coat work etc all complete.					
vide TMSP - item no -					
Qty 63.98m ³ @ 125 57.34				RS	3667.00
				RS	59,76,711.00
Less 10%.				RS	- 59,76,711.00
				RS	53,79,094.00
Less 15% on 4% Payment				RS	- 9,68,237.00
				RS	44,10,857.00
Total RS					= 44,10,857.00
21.12.2020					
21/12/20					
21/12/20					
22/12/20					
22/12/20					